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AGENCIAS DE VIAJES QUE BRINDAN EL SERVICIO DE AVISTAMIENTO 
DE BALLENAS EN PIURA Y TUMBES - 2022

NOMBRE COMERCIAL DIRECCIÓN REGIÓN PROVINCIA DISTRITO TELÉFONO E-MAIL WEBSITE

Pacífico Adventures Av. Rivera del Mar 137 Piura Talara Los Órganos (073) 257686 
998391428

reservas@pacificoadventures.com
pacificoadventures@yahoo.com www.pacificoadventures.com

Oceánica Expedi�ons 
Perú Cl. Los Próceres 178 Piura Talara Los Órganos 987362446   reservas@oceanica.pe www.oceanica.pe

Canechi Tours Av. Luis Montero 490 
Urb. Miraflores Piura Talara Cas�lla 969913960

939318017
canechi@hotmail.com;

gerencia@canechitours.com www.canechitours.com

Turismo Perú Norte Jr. Huánuco 489 Piura Piura Piura (073) 332161 
969910435 turismoperusi@hotmail.com www.turismoperunorte.com

Pirhua Tours Av. Córpac 208 Piura Piura Cas�lla (073) 217082
958101934 pirhuatour@hotmail.com www.pirhuatours.com

Piura Trips Av. Grau 1800 Interior A-
1 Villa California - Cas�lla Piura Piura Cas�lla 951411377

(073) 618842

informes@piuratrips.com
piuratrips@gmail.com h�ps://www.piuratrips.com/

Norte Palmeras Exclusivamente digital Piura Piura Piura 928076405
(073) 628267

nortepalmeras@gmail.com
informes@nortepalmeras.com www.nortepalmeras.pe

Turismo Zavaleta Av. Piura 436 Piura Talara Máncora

 (073) 794180
944220019 
976617046
958454228
970068808

zavaleta_peru@hotmail.com www.zavaletaturismoperu.com

C & D Tours Av. Sánchez Cerro 1127 Piura Piura Piura 942442948 cdtours@outlook.com.pe www.cdtoursperu.com

Des�nos Tu Mundo Av. Champagnat 1216 Piura Sullana Sullana
(073) 252484
953764095
965690147

 info@des�nostumundo.com
reservas@des�nostumundo.com www.des�nostumundo.com

 Anadara Tours Jr. Bolognesi 124 Tumbes Tumbes Tumbes
(072) 636219 

947675716
976295801

anadaratours@hotmail.com;       
informes@anadaratours.com www.anadaratours.com

Leo Tours Cl. Bolívar 171 - Interior 
Casino Militar. Tumbes Tumbes Tumbes

(072)782142 
994305356

971089576 (Solo Whatsaap) 

reservas@leotourstumbes.com; 
leotours_1tumbes@hotmail.com www.leotourstumbes.com

 Mayte Tours 
Jr. Bolognesi  196 (Al 

costado de IPERÚ 
Tumbes)

Tumbes Tumbes Tumbes
(072) 523219
972892506
972892501

maytetours@gmail.com www.maytetours.com

Viva Travel Jr. Huáscar 318 Tumbes Tumbes Tumbes 954814443 vivatraveltumbes@gmail.com -

North Shore expedi�ons Cl.Panamericana 08763 Tumbes Canoas de Punta 
Sal Canoas de Punta Sal 962397255

961770728 info@northshore.pe -

Travel Beach Cl. Francisco Bolognesi 
233

Tumbes Tumbes Tumbes 957244874 travelbeach17@gmail.com   -
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EMBARCACIONES AUTORIZADAS DE TRANSPORTE TURÍSTICO ACUÁTICO EN PIURA - 200

CLASIFICACIÓN NOMBRE DE
LA NAVE

PROVINCIAREGIÓN DISTRITO TELÉFONO 
N° DE 

SAPAJEROSMATRÍCULA E-MAIL OBSERVACIONESGREMIO O ASOCIACIÓN
A LA QUE PERTENECE 

Transporte Turís�co
Acuá�co
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Acuá�co
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Acuá�co
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Acuá�co
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Acuá�co

Transporte Turís�co
Acuá�co

Transporte Turís�co
Acuá�co

Transporte Turís�co
Acuá�co

Transporte Turís�co
Acuá�co

José Rolando Lucar Silva

Planeta Marino S.A.C

Inversiones Inmobiliarias 
Generales S.A.C

Gregorio Minbela Silva

Mayra So�a Correa Ibarra

Pedro Pizarro Ipanaque

Renato Alfonso Lara 
Vasquez

Mauricie Carlo Epstein 
Salardi

Pardo Paucar Alcides

Atenea 1

Brandy

Ballena I

Moises

Puerto El Sol

Humbolt I

Orca III

Spondylus III

Nueva Ventura
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Brandy
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Moises

Puerto El Sol

Humbolt I

Orca III

Spondylus III

Nueva Ventura

Talara

Talara

Talara

Talara

Talara

Talara

Talara

Talara

Talara

Los Órganos

Los Órganos

Los Órganos

Los Órganos

Los Órganos

Los Órganos

Los Órganos

Los Órganos

Máncora

TA-62230-EM

TA-58797-EM

PS-22277-EM

TA-23814-SM

ZS-32364-EM

PS-20980-EM

CO-50253-EM

CO-50209-EM

TA-66298-EM

41

33

30

12

20

30

44

12

40

945882576

963033739

961025809

969700029

993005697

987023226

988353704

999891268

996974615

ASETUR Los Órganos

ASETUR Los Órganos

ASETUR Los Órganos

ASETUR Los Órganos

ASETUR Los Órganos

ASETUR Los Órganos

ASETUR Los Órganos

ASETUR Los Órganos

-

Cuenta con el Sello 
Safe Travels

veleritosbungalows@yahoo.com

luchomorih@gmail.com

 ventas@elrefugiodevichayito.com 
arimarachin@elrefugiodevichayito.com 

glinder@lingraf.com.pe

miguel.mimbela@hotmail.com

elviajeronau�co@gmail.com

pedrohumbolt1028@gmail.com

hypnosalojamiento@gmail.com

cuela@spondylusgroup.com

nuevaventuratoursmancora@gmail.com

NOMBRES Y APELLIDOS 
DE REPRESENTANTE O 

EMPRESA

Fecha de actualización: Julio 2022Fuentes: 
Dirección Regional de Transportes y Comunicación - DRTCP Piura (Piura)
Asociación de Empresarios Turísticos de Los Órganos - ASETUR Los Órganos (Piura)
Capitanía de Puerto de Talara - Marina de Guerra del Perú


